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UDHEZIM

Nr.Z', date 27· 441. 2tJlb

PER
NJE NDRYSHIM NE UDHEZIMIN NR. 13, DATE 22.07.2016 "PER PROCEDURAT E
APL~KIMIT DHE TE REGJISTRIMIT NE PROGRAMET E CIKLIT TE PARE TE

STUOIMEVE, NE PROGRAMET E STUDIMEVE ME KARAKTER PROFESIONAL,
SI DIiE NE PROGRAMET E INTEGRUARA TE STUDIMEVE TE CIKLIT TE DYTE,

NE INSTITUCIONET E ARSIMIT TE LARTE, NE VITIN AKADEMIK 2016 -2017

Ne mbeshtetje te nenit 102 te Kushtetutes, pikes 4 te nenit 9 te ligjit nr. 80/2015, date
22.07.2015"Per arsimin e Iarte dhe kerkimin shkencor ne institucionet e arsimit te larte ne
Republiken e Shqiperise" dhe Vendimin e Keshillit te Ministrave nr. 407, date 01.06.2016
"Per percaktimin e kriterit te notes mesatare per pranimin e kandidateve ne programer e
studimeve te ciklit te pare dhe programet e integruara te studimeve te ciklit tedyte ne
institucionet e arsimit te larte, per vitin akademik 2016-2017":

UDHEZOJ:

1. Ne piken 13 te Kreut II te Udhezimit nr. 13, dt. 22.07.2016, data "27 Tetor 2016" te
ndryshoje ne "01 Nenior 2016." .
•

2. Ngarkohet p~r zbatimin e ketij udhezimi, Sekretari i Pergjithshem dhe Drejtoria e
Arsimit te Larte dhe Shkences, ne Ministrine e Arsimit dhe Sportit, Agjencia
Kombetare e Provimeve dhe institucionet e arsimit te larte.

KYudhezim hyn ne fuqi menjehere dhe botohet ne "Fletoren Zyrtare" .
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